
C. JOVENTUT BADALONA
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ALEIX HARO
ROBERTS BERZINS
JOEL JUAREZ
ROGER MARTÍ
ARNAU JAUME
ORIOL CUADRADO
VINICIUS DA SILVA
KRISS HELMANIS
OLIVER BIESHAAR
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19/37 51.4 2/28 7.1 10/15 66.7 37 54 11 7 4
2 5 0 1 0

Nº Nombre Min A/I
TC 2P TC 3P TL

A/I A/I
Rebotes

Def Ofe Tot AS REC
TAP

Equipo / Entrenador
Totales
Entrenador

VAL
6
0
-8
0
5
0
27
11
9
7
0
2

65
6

Com Rec
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0200:00

5I

*
*

*

*

* 11
0
0
0
6
0
17
6
8
6
0
0

54

PTS
Faltas

Com Rec
2 7

00
2 1
2 2

14
0 0

52
0 2

21
3 1

00
0 0

00
16 21

PER
6
0
3
5
1
0
1
1
1
1
0
2
0
21

0
0
1
1
1
0
4
0
4
1
0
2
3
17

+/-
6 10

0
-6
0
5
0
6
17
-11
-3
0

-13

Partido No. 62540
Final a 4 - Campionat de Catalunya Júnior Preferent M

Sant Fruitós de Bages, Pavelló Municipal

C. JOVENTUT BADALONA 54 - 53 TORRONS VICENS CB L'HOSPITALET A
(9-6, 17-15, 16-25, 12-7)

Arbitros : XAVIER GARCIA, DIDAC ARTES

2019.04.26
00:00:00

TORRONS VICENS CB L'H

% % %
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VÍCTOR CASTELLÓN

GUILLEM TALLADA
ISAAC MAYO
ANTONI LIRIA
PAU GARCIA
MAURO ABAD
UNAI DÍAZ
MARTÍ ROSADO
MIKE DUARTE-SILVA
DANIIL CHERNEHA
ADRIÀ CODINACHS
ABDOULAYE TOURE

MIGUEL ÁNGEL LARRAZ

18:09
07:38
27:20
29:30
11:45
18:11
15:33
00:00
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14:23
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0
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14/48 29.2 8/32 25.0 1/4 25.0 17 47 10 14 0
2 4 0 0 0

Nº Nombre Min A/I
TC 2P TC 3P TL Rebotes

A/I A/I Def Ofe Tot AS REC
TAP

Equipo / Entrenador
Totales
Entrenador

VAL
3
-4
5
18
2
3
-1
0
-2
0
14
9

50
3

0
0
1
2
0
0
0
0
0
1
0
0
0
4

RecCom

200:00

*
*
*

*
*

5I PTS
0
0
3
13
2
11
3
0
0
7
4
10

53

Faltas
RecCom

1 4
02

2 1
63

1 0
14

1 0
00

0 1
12

2 2
03

0 0
1621

PER
0
0
2
2
1
1
0
0
4
0
0
1
1
12

1
1
9
1
0
1
2
0
0
2
6
5
2
30

+/-
-3
0
-1
3
-7
6
0
0
-2
-9
1
7

Asistencia

ESTADISTICAS DEL PARTIDO

P1 P2 P3 P4

BAD

HOS

BAD HOS
8 8

7-0 (7-2) 8-0 (38-46)
7
7

7 9
2 6

17
19

26
21

34
35

42
46

48
51

54
53

Máxima ventaja
Mejor racha anotadora
Cambios de ventaja
Veces empatado

BAD HOS
Puntos 2ª oportunida 1112
Puntos contraataque 0 11
Puntos en pintura 36 11

Puntos tras pérdida 4 11

2

26
11

Puntos banquillo 23 26


